
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
ქ. ბათუმი                                                                                                                      2012  წლის 28 დეკემბერი  

 

    

    

დ ა დ ა დ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    25252525    

    

,,,,,,,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2013ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2013ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2013ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2013----2014 2014 2014 2014 სასწავლო წლისათვის სასწავლო წლისათვის სასწავლო წლისათვის სასწავლო წლისათვის 

მისაღები კონტინგენტისა და პროგრამული დაფინანსების განსაზღვრის შესახებმისაღები კონტინგენტისა და პროგრამული დაფინანსების განსაზღვრის შესახებმისაღები კონტინგენტისა და პროგრამული დაფინანსების განსაზღვრის შესახებმისაღები კონტინგენტისა და პროგრამული დაფინანსების განსაზღვრის შესახებ“ “ “ “ 

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს 2012 2012 2012 2012 წლის 8 ოქტომბრის წლის 8 ოქტომბრის წლის 8 ოქტომბრის წლის 8 ოქტომბრის №№№№12 12 12 12 დადგენილებაში ცვლილებების დადგენილებაში ცვლილებების დადგენილებაში ცვლილებების დადგენილებაში ცვლილებების 

შეტანის შესახებშეტანის შესახებშეტანის შესახებშეტანის შესახებ    

    

 

,,ზოგადიადმინისტრაციულიკოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-ღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისი) 

ქვეპუნქტის, მე-8 მუხლის ,,ე“ პუნქტისა დაუნივერსიტეტის წესდების მე-9 

მუხლისსაფუძველზე    

 

აკადემიურისაბჭოადგენს:  

 

1. ,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2013-2014 სასწავლო 

წლისათვისმისაღებიკონტინგენტისადაპროგრამულიდაფინანსებისგანსაზღვრისშესა

ხებ“ აკადემიურისაბჭოს 2012 წლის 8 ოქტომბრის№12 დადგენილებაში  შეტანილ 

იქნას შემდეგი ცვლილებები: 

 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტზე მისაღები 

კონტინგენტიგანისაზღვროს 24-ით. 

 

ბაკალავრიატი 

    არქიტექტურა და ტანსაცმლის დიზაინი - 10 ადგილი; 

    კინორეჟისურა - 5 ადგილი; 

 დრამისა და კინოს სამსახიობო - 9  ადგილი. 

 

განათლების, 

ჰუმანიტარულდასოციალურმეცნიერებათაფაკულტეტზემისაღებიკონტინგენტიგანი

საზღვროს 26-ით. 

 

ბაკალავრიატი 

 ხელოვნებათმცოდნეობა - 8 ადგილი; 

კულტურისა და ხელოვნების მენეჯმენტი - 18 ადგილი. 



 

             მუსიკის ფაკულტეტზე მისაღები კონტინგენტი განისაზღვროს 10-ით. 

 

              ბაკალავრიატი 

                   აკადემიური სიმღერა, ფორტეპიანო, აკადემიური დირიჟორობა, 

საორკესტრო  (სიმებიანი, სასულე), კომპოზიცია - 10 ადგილი. 

 

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

         3. დადგენილებაძალაშიახელმოწერისთანავე. 

 

    

    

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                            ე.მესხიათავმჯდომარე                                            ე.მესხიათავმჯდომარე                                            ე.მესხიათავმჯდომარე                                            ე.მესხია    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


